~
«I~Ji
~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
C OMISSÃO PER MANENTE D E LI C IT AÇÃ O

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 030/2018 - CPL
OBJETO: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática.

Aos dois dias do mês de Outubro de 20 18 às 09:00 hs (nove horas). na sala de reunião da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua enador La Rocque s/n Centro, Prefeitura de
Buritirana - MA. se fez presente o Pregoeiro Municipal Osiran Santos Sousa e os membros da
equipe de apoio. Foi instalada a sessão de abertura e j ulgamento da licitação em epígrafe.
Atestou-se o não comparecimento de qualquer interessado em contratar com a administração
pública. Dessarte, o feito é declarado DESERTO. Não havendo qualquer contestação e nada
mais a apurar, foi encerrada esta sessão. Eu, · S ntos Sousa, lavrei e assino a presente ata.

Pregoeiro